Qr-код

Приложение №6

к Техническому порядку выпуска и обслуживания пластиковых карт в национальной валюте

Заявление
на присоединение к Договор присоединения об обслуживании банковских карт

индивидуального предпринимателя в национальной валюте, эмитированных ЧАКБ
«ОРИЕНТ ФИНАНС»

Индивидуальный предприниматель: ____________________________________________

Юридический адрес:  ____________________________________________________________

ИНН: 

Контакты Индивидуального

предпринимателя: +998   

!

В случае изменения номера мобильного телефона, в целях безопасности в течение
3-х банковских дней с момента такого изменения необходимо об этом сообщить в
филиал Банка! Банк не несет ответственности за финансовые потери, возникшие в
результате несвоевременного уведомления.

НАСТОЯЩИМ ЗАЯВЛЕНИЕМ Я:
- принимаю (заключаю) в соответствии со ст.360 Гражданского кодекса

Договор общим условиям договора об обслуживании банковских карт
индивидуального предпринимателя в национальной валюте, эмитированных
ЧАКБ «ОРИЕНТ ФИНАНС» присоединения к нему в целом, стандартная форма
(текст) которого предоставлена сотрудником Банка/размещена на
информационном стенде/на официальном сайте Банка (www.ofb.uz);

- принимаю на себя обязательства соблюдать все условия и положения
Договора.

Настоящим подтверждаю, что:
- полностью ознакомлен с условиями Договора и Тарифами Банка,

действующими на дату подписания настоящего Заявления, смысл Договора
ясен, текст понятен, к языку на котором изложен Договор претензий не имею,
безусловно и полно приняли и согласны со всеми условиями Договора в целом
без каких-либо оговорки;

- данное заявление на присоединение будет распространяться на все
изменения и/или дополнения в Договор/Тарифы (в том числе, утверждение
Банком в новой редакции Договора) внесенным Банком впоследствии, в виде
«предварительного согласия» в соответствии с действующим
законодательством Республики Узбекистан;
 - была предоставлена полная информация о Тарифах Банка, информация
об ответственности и возможных рисках Предприятий в случае невыполнения
обязательств по Договору;

http://www.ofb.uz/

- вся информация, предоставленная Банку в связи с заключением Договора,
является верной, полной и точной;

- согласен на получение информации о себе, в том числе персональные
данные во всех государственных органах и организациях, а также на их
обработку, также на предоставление моих персональных данных
государственным органам и иным третьим лицам в исполнения требований
действующего законодательства.
 Один экземпляр настоящего заявления храниться в Банке и при наличии
спора может быть использован в качестве доказательства в суде,
подтверждающее факт заключения (присоединения) Договора. Обязуюсь
незамедлительно уведомлять Банк о любых изменениях в информации,
предоставленной в Банк.

Индивидуальный
предприниматель

_______________________

_______________________

____________________

Подпись/печать

// г.

ОТМЕТКА БАНКА

(Заполняется уполномоченным сотрудником Банка)

Дата принятия Заявления // г.

Работник, принявший
заявление

_______________________ ______________
ф.и.о.                                                        подпись

Руководитель Филиала

_______________________ ______________
ф.и.о.                                                        подпись/печать